[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       февраля  2018 г.                                                                             №

О внесении изменений в
административный регламент

по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешения на снос

или пересадку зеленых насаждений
(утв. Постановлением № 180 от 06.04.2015г.)

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и, руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г № 147-Р «О целевых моделях  упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 28.06.2011 г. № 223 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», администрация  муниципального образования «Сиверское городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт  2.4 раздела 2  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденного постановлением администрации  МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» № 180 от 06.04.2015г. изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок рассмотрения документов для решения вопроса о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений составляет 20 календарных дней с даты регистрации письменного обращения заявителя».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Леноблинформ», вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сиверского городского поселения
                                            В.Н. Кузьмин
Исакова Л.В.  8 813 71 44908